30/01/23, 10:19 Roundcube Webmail :: RES: NOTICIA FATO - APUAÇÃO DE CRIMES

https://intecsslz.com.br:2096/cpsess6132241276/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=6461&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

RES: NOTICIA FATO - APUAÇÃO DE CRIMES
De MA/SR - Protocolo <protocolo.selog.srma@pf.gov.br>
Para Contato Instituto INTECS <contato@intecsslz.com.br>
Data 2023-01-30 10:03

Bom dia.

RECEBIDO E PROTOCOLADO • NUMERO SEI-PF:
08310.000632/2023-86

Atenciosamente,

PROTOCOLO/SELOG/SR/PF/MA
Magval Nunes Maia de Melo
AOAD – Auxiliar Operacional
Matrícula: 9000410

-----Mensagem original-----
De: Contato Instituto INTECS <contato@intecsslz.com.br>
Enviada em: sexta-feira, 27 de janeiro de 2023 13:01
Para: MA/SR - Protocolo <protocolo.selog.srma@pf.gov.br>
Assunto: NOTICIA FATO - APUAÇÃO DE CRIMES

Prezados Segue em anexo documentação que instruí a denuncia

att,

INTECS

--
Contato@intecsslz.com.br
(98) 3181-2002
Av. Holandeses, 6916, Ed.Marcus Barbosa Intelligent Office, sala 410, Calhau, São Luis/MA, CEP:65075-380

mailto:contato@intecsslz.com.br
mailto:protocolo.selog.srma@pf.gov.br
mailto:Contato@intecsslz.com.br